
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЗЕРЖИНСКИЙ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 30 июня 2010 г. N 5/10 

 О ПОЛОЖЕНИИ О ПОРЯДКЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЖИЛЫМИ 

 ПОМЕЩЕНИЯМИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ВЕТЕРАНОВ, ИНВАЛИДОВ 

 И СЕМЕЙ, ИМЕЮЩИХ ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ 

 

 Рассмотрев представленный администрацией города проект Положения о порядке обеспечения 

 жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей- 

 инвалидов, Совет депутатов решил: 
 
 1. Принять Положение о порядке обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий 

 ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов. 
 
 2. Направить указанное Положение главе города для подписания. 
 
 3. После подписания главой города опубликовать указанное Положение в средствах массовой 

 информации. 
 
 4. Положение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации. 
 
 5. С момента опубликования в средствах массовой информации Положения о порядке 

 обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих 

 детей-инвалидов, считать утратившими силу следующие документы: 
 
 5.1. Положение о порядке обеспечения жилыми помещениями за счет средств федерального 

 бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, N 7/17-ПД 

 от 29.10.2008. 
 
 5.2. Решение Совета депутатов N 10/17 от 29.10.2008 "О Положении о порядке обеспечения 

 жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, 

 инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов". 
 
 5.3. Положение о внесении изменений в порядок обеспечения жилыми помещениями за счет 

 средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей- 

 инвалидов, N 3/14-ПД от 19.11.2009. 
 
 5.4. Решение Совета депутатов N 8/14 от 18.11.2009 "О внесении изменений в Положение о 

 порядке обеспечения жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных 

 категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов". 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 А.С. Краснянский 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

